Республика Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МОКРОКУРНАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Школьная, д.13

с. Мокрые Курнали, 422917

Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ

ЮЕШ КӚРНӘЛЕ УРТА

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛЫ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИEСЕ

422917, Юеш  Кӛрнәле ав.,

Школьная урамы.,13

тел. 3-26-53 E-mail: mkurnali54@mail.ru

ОГРН  1021605753850 ИНН 1605002904 / КПП 160501001

ПРИКАЗ                                                            БОЕРЫК

  __01.06.2023_____                                         ___49____

«О зачислении в первый класс»

На основании заявлении родителей ( законных представителей) о приеме

детей в первый класс на 2023-2024 учебный год

приказываю:

1. Зачислить в 2023-2024 учебный год в первый класс по состоянию на

01.06.2023 следующих детей:

Андрееву Э.

Антонова А.

Багавеева А.

Барановау А.

Гафиятуллина А.

Зарыпова А.

Латыпова О.

Садыкову М.

Садыкова С.

Хамитова С.

2. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                                                                  Р.И. Халитов